
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0054803/2010

VISTO:
El EXP-UNC: 54803/2010 por el cual el Departamento QUÍMICA, eleva

Informes Anual 2010 de docentes Interinos y

CONSIDERANDO:
Que cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental respectivo;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar Informes Anual 2010 de los siguientes docentes:

Leg. -43628 - Bioq. María Inés RIBERI - Profesor Ayudante "A" dedicación
simple

Leg. -41552- Dra. María Paula ZUNINO - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. - 80688 - Dr. José MERILES - Profesor Asistente dedicación simple

Leg. - 29246 - Dr. Daniel Asmed GARCÍA - Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. - 33175 - Dr. Raúl Héctor MARÍN - Profesor Adjunto dedicación simple

Leg. - 38809 - Dra. María Verónica NOLAN - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. - 39709 - Dr. Eduardo Matías CLOP - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. -41297- Biól. Benjamín CARUSO - Profesor Asistente dedicación
simple

w.VélezSársfieldIÓOO
5016 CÓRDOBA -República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0054803/2010

Leg. -41103- Dra. Jackelyn Melissa KEMBRO - Profesor Asistente
dedicación simple

Leg. -43531- Dra. Mariela Eugenia SÁNCHEZ - Profesor Asistente
dedicación simple

Leg. -35530- Dra. Dolores Catalina CARRER Profesor Asistente
dedicación simple

Leg. -44468- Biól. Carlos Alfredo HARGUINTEGUY -- Profesor Asistente
dedicación simple

Leg. -40991 - Dra. María Gabriela GARCÍA - Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. -42649- Lie. Andrés COLOMBO - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. -45114- Ing. Guillermo Gabriel MARTÍNEZ Profesor Asistente
dedicación simple

Leg. -43874- Biól. María Laura DANIELE Profesor Ayudante "A"
dedicación simple

Leg. -43394- Bioq. Mauricio Daniel TURCO Profesor Ayudante "A"
dedicación simple

Leg. - 33368 - Dra. Constanza VILLAGRÁN Profesor Ayudante "A"
dedicación simple

Art. 2°).- Otorgúese un plazo de 10 (diez) días a la Dra. Karina L. LECOMTE y
a la Lie. Marina M. SOSA para una nueva presentación de los informes.-

Av. VélezSársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0054803/2010

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento Química y
archívese.-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A OCHO DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS
MIL ONCE.-

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECREIABK/GENERAL

Fomllnd de firnriK Fintlm, foirns ( Bdwrfe

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° 230-H.C.D.-2011
A

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


